
Pueblos con 
Encanto 
SAN MARCOS. 
DE COLON 

INFORME DE MORA ACUMULADA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023 

SMunicipafidad de San Manros de Cofon. 
partamento de Chotuteca, onduras. C.A. 

Telefax. 2788-9363 

Bienes Inmuebles Rural 

Bienes Inmuebles Urbanos 

Tren de Aseo 

Cuenta 

Alcantarillado Sanitario 

Pavimento 

Limpieza de Calles 

Establecimientos Comerciales 

Permiso Operación de Negocio 

Impuesto Personal 

Medio Ambiente 

Otros no Clasificados 

Establecimientos de Servicio 

Jefe de 

TOTAL 

Elaborado por: Lic. Cristina lzaguirre. 

San Marcos de Colón 29 de Septiembre 2023. 

L 

09:38 av 

Mora (L 
6,022,105.70 

4,302,623.93 

2,655,723.65 

1,232,656.35 

477,874.77 

145,233.23 

6,003,243.68 

3,276,878.93 

463,193.16 

225,085.47 

238,348.34 

1,005,725.38 

26,048,692.58 

.adna.au.. 
Aprenió Adahsistrativo 

eCa Hend 

Maroae 

Fateol 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

