



Telefax. 2788-3363

Cuenta	Mora (L.)
Bienes Inmuebles Rural	6,022,105.70
Bienes Inmuebles Urbanos	4,302,623.93
Alcantarillado Sanitario	2,655,723.65
Tren de Aseo	1,232,656.35
Limpieza de Calles	477,874.77
Pavimento	145,233.23
Establecimientos Comerciales	6,003,243.68
Permiso Operación de Negocio	3,276,878.93
Impuesto Personal	463,193.16
Medio Ambiente	225,085.47
Otros no Clasificados	238,348.34
Establecimientos de Servicio	1,005,725.38
TOTAL	L. 26,048,692.58

Elaborado por: Lic. Cristina Izaguirre.

San Marcos de Colón 29 de Septiembre 2023.

The sea Walong Apreirio Adpinistrativo